



## جایزه بهترین اختراع سازمان جهانی مالکیت فکری به یک ایرانی رسید



میلاد جانی دانش‌آموخته دانشگاه صنعتی شریف با ارائه طرح افزایش نرخ قابل حصول کاتال‌های تداخلی موفق به کسب جایزه بین‌المللی WIPO شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، میلاد جانی دانش‌آموخته مقطع دکتری از دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی شریف با راهنمایی محمدرضا عارف، عضو علمی دانشگاه مهندسی برق دانشگاه صنعتی شریف توانست با ارائه طرح

«افزایش نرخ قابل حصول کاتال‌های تداخلی» بدون دسترسی به ضرایب کاتال‌های مخبراتی» جایزه بهترین اختراعات سازمان جهانی مالکیت فکری WIPO را دریافت کند. این جایزه هر ساله از طرف سازمان بین‌المللی WIPO به تعداد محدودی از برگزیدگان جشنواره خوارزمی یا بررسی این سازمان از کشور ایتالیا اهداء می‌شود. پیش از این میلاد جانی با ارائه این طرح موفق به کسب رتبه دوم بخش نوآوری در بیست‌ویکمین جشنواره جوان خوارزمی شد. میلاد جانی درخصوص این طرح گفت: مهم‌ترین نوع اختلال توسط کاربرانی با فرکانس کاری مشابه ایجاد می‌شود که نقش تعیین‌کننده در محدودیت نرخ ارسال اطلاعات ایجاد می‌کند. به این ترتیب در روش‌های رایج برای کاهش اثر اختلال کل پهنای باند تخصیص بین کاربران شبکه به طور مساوی تقسیم می‌شود. همچنین در سال ۲۰۰۸ روش نظری ارائه شد که به کمک این روش انقلابی در حوزه ارسال اطلاعات به وجود آمد و چندین بار در مجامع جهانی مختلف از ارائه‌دهندگان این روش تجلیل شد. این روش که موسوم به همسوسنی به تداخل Interference Alignment است به این شیوه عمل می‌کند که فضای دریافت گیرنده را به دو زیر فضای جدا (مستقل خطی) تقسیم می‌کند، این دو زیر فضا دارای تعداد ابعاد برابر هم بوده و یکی از آنها نقش جای‌گذاری سیگنال مطلوب و دیگری نقش سطل آشالی برای جای‌دهی سیگنال نامطلوب دارد. به عنوان مثال در پهنای باند ۱۰۰ مگاهرتز اگر یک شبکه ۱۰ کاربری را در نظر بگیریم به کمک این روش هر کدام به ۵۰ مگاهرتز پهنای باند دسترسی دارند. در روش‌های قبیل هر کاربر به ۱۰ مگاهرتز پهنای باند دسترسی داشت. به این ترتیب در شبکه ۱۰ کاربر به کمک این روش می‌توان در مجموع به نرخ پنج برابری و اگر یک شبکه ۱۰۰ کاربری را در نظر بگیریم افزایش ۵۰ برابری در مجموع نرخ کاربران به وجود خواهد آمد.

تا به حال هیچ روش عملیاتی برای تحقق این روش جدید

ارائه نشده است

علی‌رغم مزایای ذکر شده، متأسفانه در تحقق این روش گلوگاه‌های مهمی وجود دارد که تا به حال هیچ روش عملیاتی برای تحقق آن ارائه نشده است. طول پیش‌کدکننده‌های بسیار زیاد، فرض سرعت تغییرات زیاد ضرایب کاتال‌ها و دسترسی به اطلاعات ضرایب کاتال‌ها در فرستنده‌ها که معمولاً بیشتر از خود نرخ ارسال اطلاعات است منجر شده که نتوان این روش را به کار گرفت. در طرح ارائه شده هر یک از گیرنده‌ها مجهز به یک آنتن جدید خواهند شد که می‌توانند به نحوی ضرایب دریافت سیگنال را به کمک یک ساختار جدید کنترل کنند. در اینجا بسیاری از محدودیت‌های فوق مطرح شده و می‌توان روش همسوسنی تداخل را به صورت عملیاتی بدون دسترسی به ضرایب کاتال‌ها و با طول پیش‌کدکننده ۲تحقق داد و برای اولین بار یک سیستم عملیاتی به پایه روش فوق ارائه شده است. به‌دلیل استفاده از ساختار آنتن‌های به کارگرفته شده تغییرات ضرایب کاتال‌ها استفاده از یک روش کدینگ جبران می‌شود که نسبت به روش‌های قبلی دارای کارایی بیشتری است.

مدیرکل حقوقی سازمان فناوری اطلاعات با اشاره به تمیم شرکت ساسم‌ونگ در محدود کردن کاربران ایرانی در خرید نرم‌افزارهای موبایل، گفت: فهرست اقدامات برای مقابله با ساسم‌ونگ آماده اجرائست.

به گزارش مهر، به تازگی شرکت ساسم‌ونگ با ارسال ایمیلی به کاربران ایرانی «گلکسی مارکت» اعلام کرده که به زودی ارائه خدمات فروش برنامه‌ها (اپلیکیشن‌ها) و اشتراکات نرم‌افزاری مبتنی بر سیستم‌عامل اندروید را محدود خواهد کرد و کاربران ایرانی تنها‌قادر به استفاده از نرم‌افزارهای رایگان این پلتفرم خواهند بود.

از این‌رو دفتر حقوقی سازمان فناوری اطلاعات در نامه‌ای به مدیرعامل شرکت ساسم‌ونگ در منطقه خلیج فارس، خواستار بازنگری این شرکت در سیاست محدود کردن کاربران ایرانی در دسترسی به برنامه‌های پولی «گلکسی استور» شده است.

محمدجعفر نعنکار، مدیرکل دفتر حقوقی سازمان فناوری اطلاعات ایران، در این‌باره توضیح داد.

وی با اشاره به تغییر روند سیاست‌های شرکت ساسم‌ونگ برای کاربران ایرانی که از سال گذشته و با تصمیم برای خروج بازار اپلیکیشن‌های ایرانی از گارانتی گوشی‌های این برند، آغاز شد گفت: سال گذشته ساسم‌ونگ ضمانت‌نامه‌های گوشی‌های خود را در ایران و عرصه بین‌المللی طوری طراحی کرده بود که اگر کاربر، یک نرم‌افزار ایرانی روی گوشی نصب می‌کرد و یا از بازار اپلیکیشن‌های ایرانی استفاده می‌کرد، این گوشی از گارانتی خارج می‌شد. در آن زمان طی نامه‌نگاری ما با این شرکت و فرصت چند روزه که به این شرکت داده شد، ضمانت‌نامه مدنظر اصلاح شد و کاربران توانستند روی گوشی‌هایشان علاوه بر «گلکسی مارکت» و «گوگل پلی»، امکان نصب مارکت ایرانی هم داشته باشند.

مدیرکل دفتر حقوقی سازمان فناوری

اطلاعات ایران با اشاره به تبعات انجام این تصمیم گفت: این موضوع از چند جنبه مورد توجه است. نخست اینکه بین کاربران ایرانی و غیرایرانی برای استفاده از خدمات ساسم‌ونگ، تبعیض ناعادلانه‌ای صورت می‌گیرد. چرا که کاربری که خارج از ایران است می‌تواند از برنامه‌های ساسم‌ونگ استفاده کند اما کاربری که در ایران است با وجودی که هزینه بیشتری بابت این محصول می‌پردازد امکان استفاده از آن را ندارد.

وی ادامه داد: نکته دوم این است که توسعه‌دهندگان اپلیکیشن ایرانی که محصولات خود را در «بازار گلکسی» می‌گذاشتند و حتی در خارج از ایران فروش داشتند نیز کسب‌وکارشان تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد. از طرف دیگر، دسترسی به برنامه‌هایی که از طرف سایر بازارهای اپلیکیشن ممکن نبود و کاربر ایرانی می‌توانست از طریق «بازار ساسم‌ونگ» به آن دسترسی داشته باشد نیز با اجرای این تصمیم محدود می‌شود.

ما بازار قانونی برای مقابله با ساسم‌ونگ را داریم

نعنکار اضافه کرد: از این‌رو دفتر حقوقی سازمان فناوری اطلاعات ایران در نامه‌ای که به شرکت ساسم‌ونگ ارسال کرد، از این شرکت خواست که در مورد این تصمیم تجدیدنظر کند. واقعیت این است که اگر در این خصوص تجدیدنظر صورت نگیرد از سوی ما ابزارهای قانونی وجود دارد که بتوان با این تصمیم، مقابله کرد.

سهام ساسم‌ونگ از بازار ایران

وی گفت: ساسم‌ونگ ۵۲ درصد بازار ایران را در اختیار دارد و ما بازار بسیار بزرگی را در اختیارش قرار دادیم که اگر نخواهد با ایران همکاری کند، این بازار می‌تواند بین صاحبان برندهای دیگری مانند شیائومی، هواوی و اتر تقسیم شود. اینها شرکت‌هایی هستند که تمایل دارند در بازار ایران فعالیت داشته باشند.



اقدام علیه کارمندان کراهی ساسم‌ونگ

در ایران

مدیرکل دفتر حقوقی سازمان فناوری اطلاعات ایران خاطر نشان کرد: از سوی دیگر وزارت ارتباطات می‌تواند روایت کارمندان کراهی ساسم‌ونگ که در ایران فعالیت می‌کنند را تعدیل کند. چرا که وزارت ارتباطات در کمیته اشتغال اتباع خارجی عضو است و در این کمیته هر شخص خارجی که بخواهد در حوزه فناوری اطلاعات مشغول به کار شود باید مجوز فعالیت از وزارت ارتباطات دریافت کند. ما می‌توانیم این مجوزها را محدود کنیم.

ممانعت از رجیستری گوشی‌های ساسم‌ونگ

وی با بیان اینکه ما می‌توانیم از رجیستری کردن یک بخشی از گوشی‌های رده بالای ساسم‌ونگ ممانعت به عمل بیاوریم، افزود: برای آنکه قشر

متوسط جامعه از این تصمیم ضربه نخورد، می‌توان جلوی رجیستری گوشی‌های رده بالا که قیمت بالایی دارند و برای دهک‌های بالای جامعه تعبیه شده را گرفت و آنها را به استفاده از سایر برندها سوق دهیم. نعنکار با اشاره به اینکه تا به امروز ساسم‌ونگ به این نامه پاسخی نداده است، گفت: درخصوص سیاست‌های این شرکت در حوزه لوازم خانگی نیز که مربوط به ممانعت در ورود محصولات به بازار و قطعات می‌شود، اتحادیه لوازم خانگی نیز عکس‌العمل داشته و تابلوهای تبلیغاتی این شرکت را از سطح شهر جمع‌کردن کرده است. وی لایبل این تصمیمات ساسم‌ونگ را موضوع تحریم و فشار آمریکا عنوان کرد و گفت: به هر حال بازار ایران سال‌ها است که در اختیار کرم‌جنوبی قرار دارد و این موضوع برای شرکتی مانند ساسم‌ونگ همراه با منفعت بوده است و به حقوق دلیل توقع می‌رود که به معیار کاربران ایرانی راناده نگردد.

نرم‌افزارهای مورد نیاز

کاربران را از بازارهای دیگر تأمین می‌کنیم

مدیرکل دفتر حقوقی سازمان فناوری اطلاعات ایران با بیان اینکه ما سعی می‌کنیم نرم‌افزارهایی که کاربران نیاز دارند را از بازارهای دیگر اپلیکیشن، تهیه کرده و در اختیارشان قرار دهیم، گفت: ضرر اصلی در این زمینه به ساسم‌ونگ برمی‌گردد که بخشی از این بازار ۵۳ درصدی را از دست خواهد داد و در مورد تجدیدنظر خواهد شد. با این وجود رقابتی ساسم‌ونگ وارد بازار می‌شوند و بازاریابی می‌کنند و چه با خدمات بهتری هم ارائه کنند.

وی در مورد عملیاتی کردن این اقدامات حقوقی برای ساسم‌ونگ گفت: لیستی که ما برای مواجهه با تصمیم ساسم‌ونگ تهیه و پیشنهاد کردیم و اقداماتی که می‌توانیم انجام دهیم

صدرصد عملیاتی و کاملاً قابل انجام است. برای مثال لغو روایت به کارمندان کراهی ساسم‌ونگ در جلسه‌ای که هر سه‌شنبه میان وزارت خانه‌های ارتباطات، کار، سازمان برنامه و بودجه و چند نهاد دیگر تشکیل می‌شود، صدرصد قابلیت اجرا دارد. با اینکه اگر بخواهیم بخشی از این بازار را به رقابتی ساسم‌ونگ دهیم، این نیز کاملاً امکان‌پذیر است. حتی ممانعت در رجیستری بخشی از محصولات این شرکت نیز قابل انجام است. حتی ما پیشنهادمان این است که بخشی از تعاملات مالی ساسم‌ونگ در داخل کشور انجام نشود که البته در تمامی این موارد، سیاست نهایی باید در سطح وزارت ارتباطات اتخاذ شود.

نبود سیاست مدون در توسعه ساختارهای

خط و زبان فارسی

نعنکار در مورد طرحی که سال گذشته برای وادار کردن ساسم‌ونگ به نصب پیش فرض بازارهای اندرویدی ایرانی روی گوشی‌های این شرکت مطرح بود، گفت: مشکلی که در کشور متأسفانه وجود دارد نبود یک سیاست مدون در توسعه ساختارهای خط و زبان فارسی است. پیش از این در شورای عالی اطلاع‌رسانی که هم‌اکنون منحل شده است وظایفی مبنی بر توسعه ساختارهای خط و زبان فارسی و تاریخ شمسی در فضای مجازی مطرح بود که اگر انجام می‌شد ما می‌توانستیم شرکت‌های خارجی که موبایل تولید می‌کنند را مجاب کنیم که از یک مارکت ایرانی به صورت پیش‌فرض روی دستگاه‌هایشان استفاده کرده و یا تقویم شمس را در سیستم‌شان فعال کنند و یکایبوردهای استاندارد فارسی را به گوشی اضافه کنند. اما این مشکل هم‌اکنون وجود دارد.

عدم تبیین حکمرانی سایبری

در ابعاد مختلف

به گفته مدیرکل دفتر حقوقی سازمان فناوری اطلاعات ایران، باید مرز حکمرانی سایبری را به صورت کامل در این حوزه‌ها مشخص کنیم تا این مشکلات به وجود نیایند. اما هم‌اکنون به دلیل عدم تبیین حکمرانی سایبری در ابعاد مختلف چه در شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی اطلاع‌رسانی و انفورماتیک سابق و چه در شورای عالی فضای مجازی، حدود و نفوذ و ضمانت اجرای آن مشخص نیست و به دلیل عدم قواعد‌گذاری و چارچوب‌ها، بعضاً سلیقه‌ای عمل می‌شود.

### نوبت اول مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- موضوع: تأمین اقلام CT AND CVT UNIT500 پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع NGL3200 غرب رودخانه کارون
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد
  - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت سه روزکاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۲۳۵۰۶۰۰۰ داخلی ۱۵۰۹ با مراجعه به دفتر معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت، اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۹۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۲۵۶۰ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.
- مناقصه‌گران می‌بایست در لیست AVL های NPC و NISOC حاضر باشند در غیر این صورت صرفاً با احراز صلاحیت لازم در مناقصه شرکت داده خواهند شد.
- ارایه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

### نوبت دوم شناسایی پیمانکار

- موضوع:** شناسایی پیمانکاران واجد شرایط جهت تأمین
- Direct Fired Heater**
- شرکت فرادست انرژی فلات** در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط جهت تأمین **Direct Fired Heater** مورد نیاز پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع یادآوران اقدام نماید. از کلیه داوطلبان حائز صلاحیت لازم بر اساس پیش‌نیازهای ذیل دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۲ نسبت به تهیه مدارک ارزیابی به آدرس: تهران، شهرک قدس، بلوار دامن، خیابان شفق، ساختمان توحید، طبقه اول، واحد حقوقی و امور قراردادها تحویل نمایند.
- موارد پیش نیاز ارزیابی به شرح زیر اعلام می‌شود:**
- سازنده اقلام از وندور لیست تأیید شده NISOC 1393 و NPC REV 05 باشد.
  - سابقه موفق قبلی در قراردادهای نفت و گاز و پتروشیمی (حداقل ۵ پروژه) داشته باشد.

### نوبت دوم مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- موضوع: تأمین انواع اقلام لوله داربست، بست ثابت، بست H، رابط و مغزی به مقدار تقریبی ۴۵۰۰۰ شاخه پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع NGL3200 غرب رودخانه کارون
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد
  - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت سه روزکاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۲۳۵۰۶۰۰۰ داخلی ۱۵۰۹ با مراجعه به دفتر معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت، اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۲۵۶۰ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.
- مناقصه گران می‌بایست صلاحیت انجام موضوع مناقصه را داشته باشند
- ارایه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

### نوبت دوم مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- موضوع: تأمین انواع اقلام تخته داربست به مقدار تقریبی ۳۶۰۰ مترمکعب پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع NGL3200 غرب رودخانه کارون
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد
  - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت سه روزکاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۲۳۵۰۶۰۰۰ داخلی ۱۵۰۹ با مراجعه به دفتر معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت، اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
  - هزینه خرید اسناد مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۲۵۶۰ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.
- مناقصه‌گران می‌بایست صلاحیت انجام موضوع مناقصه را داشته باشند.
- ارایه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

### نوبت دوم مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- موضوع: تأمین Geomembranes به عرض ۷ متر پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع NGL3200 غرب رودخانه کارون
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد
  - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت سه روزکاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۲۳۵۰۶۰۰۰ داخلی ۱۵۰۹ با مراجعه به دفتر معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت، اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۹۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۲۵۶۰ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.
- مناقصه‌گران می‌بایست در لیست AVL های NPC و NISOC حاضر باشند در غیر این صورت صرفاً با احراز صلاحیت لازم در مناقصه شرکت داده خواهند شد.
- ارایه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

### نوبت دوم مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- موضوع: خرید مصالح سنگی پروژه کارخانه گاز و گاز مایع NGL3200
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
  - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت پنج روزکاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۲۳۵۰۶۰۰۰ داخلی ۱۵۰۹ با مراجعه به دفتر معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت، اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
  - هزینه خرید اسناد معادل ۹۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷-۲۵۶۰ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.





براهیم محمدی - مدیر عامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز

رئیس سازمان زمین شناسی مطرح کرد

# کشف ذخایر پنهان معدنی با رویکرد اکتشاف در عمق

سرمایه گذاری در فعالیت‌های معدنی را کاهش می‌دهد.

شهیدی با بیان اینکه نقشه‌های یکصد هزار نسبت به نقشه‌های یک‌دویست پنجاه هزارم هزار، ۱۶ برابر دقت بیشتری دارد، تصریح کرد: نقشه‌های یک‌بیست‌پنجاه هزارم نسبت به نقشه‌های دویست‌وپنجاه هزارم، ۹۶ برابر دقت بیشتری دارد که در سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور بنا داریم در همین خود به زمین را نزدیک‌تر کنیم تا دقت کار خود را افزایش دهیم.

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی افزود: در هر کدام از نقشه‌ها باید ۶۰۰ داده اطلاعاتی را برداشت کنیم و اخیراً چند نقشه در کشور منتشر کردیم که این نقشه‌ها در خصوص زلزله و زمین‌لرزه، سیلاب و فرونشست و پهنه‌های گردوغبار است.

به گفته وی، اگر کشور را به لحاظ معدنی بررسی کنیم امروز ۱۲ هزار پراکندگی کانی‌زایی فلزی و غیرفلزی در کشور داریم و اگر درصد ذخیره نسبت به کل را در نظر بگیریم، از مواد معدنی شناخته شده در کشور ۵۵ میلیارد تن ذخیره زمین‌شناسی کشور و ۴۰ میلیارد تن ذخیره قطعی است که ۶۷ درصد مربوط به مصالح ساختمانی و ۱۰ درصد فلزی است، ۱۹ درصد غیرفلزی و چهار درصد سنگ‌های تزئینی است.

معدن یکی از قابلیت‌های اقتصادی ایران جنوبی به شمار می‌رود و تاکنون بیش از ۴۰۰ نوع ماده معدنی در این استان مرزی و کویری شناسایی شده که زغال سنگ طیس از مشهورترین آنهاست. هشتمین کنفرانس مهندسی معدن ایران به میزبانی دانشگاه بیرجند برگزار شد.



در خراسان جنوبی هم وجود داشته به تازگی اضافه شده است. به گفته شهیدی، از ۶۰۲ دشت که در کشور وجود دارد، ۴۲۰ کشور از مهم‌ترین وظایف آن است و ۴۳ نوع مخاطره در جهان ثبت شده که ۳۴ مخاطره در کشور توسط سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور رصد می‌شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور در حوزه اکتشاف مواد معدنی با اقداماتی که انجام داده، برای کشور تولید ثروت می‌کند و با تکمیل و تولید اطلاعات پایه بزرگ مقیاس ریسک

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی گفت: ۶۰ سال از تأسیس این سازمان می‌گذرد که تولید اطلاعات پایه در کشور از مهم‌ترین وظایف آن است و ۴۳ نوع مخاطره در جهان ثبت شده که ۳۴ مخاطره در کشور توسط سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور رصد می‌شود. وی بیان کرد: بعضی از این مخاطرات مثل سیل و زلزله را مردم می‌شناسند و وقتی در کشور رخ می‌دهد مردم به خوبی آن را رصد می‌کنند اما برخی مخاطرات مانند فرونشست زمین که

## گروه زمین و معدن | مناقشه

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان زمین‌شناسی گفت: در کشور ۱۰ هزار معدن وجود دارد که از این تعداد تنها شش هزار معدن فعال است.

علیرضا شهیدی در آیین گشایش هشتمین کنفرانس مهندسی معدن ایران افزود: سازمان زمین‌شناسی نگاه خود را نسبت به گذشته تغییر داده و به دنبال اکتشاف در عمق و کشف ذخایر پنهان می‌باشد. وی با بیان اینکه بیش از ۱۰ سال است که در ایران معدنی در حد معادن بزرگ جهانی کشف نشده است، گفت: امیدواریم با کمک بررسی‌های ژئوفیزیک هوایی بتوانیم اکتشافات را از سطح نیم‌متری به عمق بیش از ۴۰۰ متر زمین ببریم. شهیدی یادآور شد: ۶۴۰ هزار کیلومتر خطی ژئوفیزیک هوایی در کشور داریم که ۱۵۰ هزار کیلومتر مربع مساحت کشور را در برمی‌گیرد، به طوری که در سال‌های اخیر ۱۰۷ آنومالی ژئوفیزیک هوایی در استان خراسان جنوبی پیدا شد و پیگیر شناسایی آنها هستیم.

رئیس سازمان زمین‌شناسی در ادامه گفت: در سال ۱۳۸۳ اطلس ملی نقشه‌های پتانسیل معدنی ایران را با مقیاس یک میلیونم منتشر شده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه ۹۴۰ هزار کیلومتر مربع کشور را با مقیاس یکصد هزارم برداشت کردیم، تصریح کرد: نتیجه آن تدوین اطلس پتانسیل مواد معدنی با مقیاس یکصد هزارم در سال ۱۳۹۶ شد و این اطلس نسبت به اطلس قبلی ۱۰ برابر دقیق‌تر است.

## انقصاد ۳۵ تفاهم‌نامه توسط سازمان ایمیدرو طی یک سال گذشته

قائم‌مقام سازمان ایمیدرو اعلام کرد: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران ۳۵ تفاهم‌نامه طی یک سال گذشته با دیگر سازمان‌ها به امضاء رسانده که از این تعداد ۱۵ تفاهم‌نامه به قرارداد تبدیل شده است.

به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، عباس نعمی در جلسه «پایش تفاهم‌نامه‌ها و قرارداد‌های مرتبط بین سازمان و شرکت‌های تحت پوشش» افزود: طی دی‌ماه سال گذشته تا پایان بهمن‌ماه سال جاری، ۴۰ قرارداد ذیل ۱۵ قرارداد به امضاء رسیده، تنظیم و همکاری‌های بین این سازمان و طرف‌های قرارداد آغاز شده است. وی عنوان کرد: در این زمینه به طور منظم اقدامات شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، مرکز تحقیقات و فناوری مواد معدنی ایران، معاونت‌های معدنی و صنایع معدنی و برنامه‌ریزی و توانمندسازی سازمان ایمیدرو و مدیریت‌های تحت پوشش آن‌ها و همچنین دفتر مرکزی حراست این سازمان در تفاهم‌نامه‌ها مورد پایش قرار می‌گیرد.

این عضو هیأت‌عامل سازمان ایمیدرو با اشاره به تفاهم‌نامه‌های برجسته این سازمان با سایر سازمان‌ها و دستگاه‌ها، گفت: تفاهم‌نامه با دانشگاه‌ها و مراکز علمی با محوریت حمایت از ایده‌های ارزش‌افزاین و پیگیری اهداف «بومی‌سازی»، تفاهم‌نامه تأمین مالیی احداث باند دوم جاده سنگان – تربت‌حیدریه از مهم‌ترین برنامه‌های همکاری ما با سایر سازمان‌هاست.

نعمی تفاهم‌نامه بین ایمیدرو و شرکت صنایع پتروشیمی را از دیگر همکاری‌های مهم دوجانبه این سازمان خواند و گفت: در این خصوص جذب سرمایه‌گذار صنایع پتروشیمی پس از انتخاب مشاور مطالعات فنی و اقتصادی و تأمین خوراک و سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه پارس‌پارس تصمیم‌هایی اتخاذ شده است. قائم‌مقام سازمان ایمیدرو با اشاره به دیگر تفاهم‌نامه‌ها اظهار داشت: تفاهم‌نامه‌های انتقال آب دریا ی عمان به استان‌های شرق کشور و ایجاد بازارچه سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی اصفهان در حال پیگیری است. وی افزود: در زمینه ایجاد بازارچه، طی جلسه‌های مختلف در اصفهان، محل و تعداد غرفه‌ها، مدل‌های واکاوری و غرفه‌ها از سوی شهرداری اصفهان بررسی شده است.

## بازار فولاد چگونه بهم ریخت؟

تعدیل و کاهش می‌یابد. احرامیان با اشاره به اینکه تغییراتی که در نحوه و معاملات ورق فولادی صورت گرفت موجب افزایش قیمت شده است، گفت: این تغییرات موجب شد تقاضاهایی که در گذشته در این بازار نبودند وارد بازار شده، سرمایه‌گذاری و خرید کنند. عضو اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: محدود کردن صادرات در درازمدت به اعتبار کشور در این بخش و به عنوان یک شریک معتبر لطمه می‌زند. وی افزود: مسئولان برای کنترل بازار ابزار دیگری هم دارند، اما به دلیل اینکه این راحت‌ترین راهکار است به عنوان سریع‌ترین ابزار به سمت آن می‌روند.

سرمایه‌گذاری در فولاد می‌تواند اقتصادی باشد به همین دلیل به این بازار هجوم آوردند. عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: هر چه تمرکز را به سمت عرضه ببریم و برای مدیریت عرضه راهکاری همچون مشروط کردن صادرات ارائه دهیم به نظر نمی‌رسد نتیجه خوبی بگیریم. وی با بیان اینکه باید عطشی که در سطح تقاضا برای خرید و انبار کردن فولاد اتفاق افتاده کاهش یابد، تأکید کرد: برای کاهش عطش باید دلایل افزایش قیمت ورق‌های فولادی را بررسی و رفع کنیم، زمانی که قیمت ورق به حالت عادی برگردد تقاضا برای خرید کل محصولات فولادی

اختلاف چهارهزار تومانی به خریداران و سوداگران این علامت را می‌دهد که قیمت ورق سطح قیمت را نشان داده، بنابراین قیمت مقاطع و میلگرد هم باید رشد کند تا به قیمت ورق برسد. وی گفت: در حالی که اختلاف قیمت بین ورق فولادی با مقاطع در دنیا ۲۰ تا ۳۰ دلار است این رقم در ایران به ۳۰۰ دلار رسیده است. احرامیان با بیان اینکه وضعیتی که در بازار فولاد مشاهده می‌شود از ناحیه عرضه نیست، تصریح کرد: این خریداران هستند که سیگنال غلطی دریافت کردند و تصور می‌کنند

عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: در حالی که اختلاف قیمت بین ورق فولادی با مقاطع در دنیا ۲۰ تا ۳۰ دلار است این رقم در ایران به ۳۰۰ دلار رسیده است.

بهادر احرامیان در گفت‌وگو با میزان، درباره مشروط شدن صادرات فولاد از سوی وزارت صمت برای کنترل بازار داخل اظهار کرد: اتفاق خاصی که بازار فولاد را تحت تأثیر قرار داده این است که فاصله قیمت ورق فولادی با مقاطع فولادی بسیار زیاد و به حد غیر معمولی رسیده و ریشه اصلی مشکل همین موضوع است.

عضو اتاق بازرگانی تهران افزود: در حال حاضر قیمت ورق فولادی در بازار ۱۰ هزار تومان و قیمت میلگرد شش هزار تومان است و این



## آگهی تجدید مزایده



**اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران** به قائم مقامی از شرکت ورشکسته پارس آرمان شفق به شماره ثبت ۲۲۶۹۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۸۰۹۱۱ در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تأسیسات محل کارخانه شرکت ورشکسته موصوف به نشانی: استان قزوین، تاکستان، جاده قدیم ابهر، بعد از سه راهی شامی شاپ، کیلومتر ۳، جنب شرکت شوقا کار از طریق مزایده و با شرایط ذیل در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۴ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، تقاطع خیابان سمیه، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه ۷، شعبه دوم اداره تصفیه اقدام نماید.

### الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

کارخانه به ظرفیت اسمی سالیانه ۸۰ و ۱۰۰ میلیون تن از نوع A2 و A3 آج دار به طول ۱۲ متر و بیشتر (همچنین نبشی فولادی و تسمه فولادی) تولید می‌کند. عمده ماشین آلات و تجهیزات ساخت ترکیه و اروپا و هند و چین می‌باشند. کارخانه برای تأمین آب از چاه و کتریومپ و مخزن هوایی و زمینی استفاده می‌کند. کارخانه دارای سه فاز تولیدی می‌باشد که در حال حاضر فقط فاز یک در حال فعالیت است و دو فاز دیگر (طرح توسعه) دستگاه‌ها و تأسیسات خریداری شده که باید تجهیزات تکمیلی و نرم افزارهای مربوطه تهیه و نصب گردد.

براساس سند مالکیت دفترچه‌ای ملک عبارت است از شش‌دانگ یک قطعه زمین قطعه یک تفکیکی پلاک ۹ فرعی مغروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۷ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ قزوین قریه کله ده، دهستان قاقازان، شمالاً به طول ۶۰ متر شرقاً به طول ۱۰۹۰ متر و جنوباً به طول ۲۹۵ متر و غرباً به طول ۱۰۷۰ متر

**مشخصات اعیانی:** کارخانه در مجموع دارای حدود ۸۵۲۴۶ مترمربع زیربنا، فضای سرپوشیده و تأسیسات است. قدمت اکثر ساختمان‌های موجود حدود ۱۰ سال می‌باشد. اعیانی شامل:

۱. فاز یک تولید

۲. فاز دو تولید

۳. فاز سه تولید

۴. ساختمان اداری در دو طبقه

۵. ساختمان موسوم به بانک

۶. کارگاه سیم پیچی جوشکاری و برق فاز دو

۷. کارگاه تراشکاری

۸. ساختمان آزمایشگاه

۹. ساختمان نیمه کاره واقع در شمال غرب فاز یک

۱۰. ساختمان نگهبانی

۱۱. ساختمان مربوط به باسکول

۱۲. استخر فاز دو

۱۳. استخر فاز سه

۱۴. ساختمان خدمات

۱۵. ساختمان نیمه مستهلک

۱۶. ساختمان سرویس بهداشتی و غیره

به شرح گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری که متقاضیان می‌توانند به آن مراجعه نموده و مطالعه نمایند.

### ب: ماشین آلات، تجهیزات و تأسیسات شامل:

دستگاه دودست، دستگاه رافینگ، مجموعه سبزه دستگاه استندهای دو غلنکه میانی، دستگاه چپچی سر و ته زن، پروانه ای، دستگاه نقاله غلظتی، آزمایشگاه کنترل کیفی با دستگاه های موجود در آن، قطعات یدکی در انبار کارخانه، امتیازات صنعتی تأسیسات الکتریکی، تأسیسات مکانیکی، تأسیسات هوای فشرده، تأسیسات سوخت رسانی، ماشین آلات حمل و نقل و کارگاهی و سایر اموال طبق گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری که در دسترس متقاضیان می‌باشد.

### ج:

یک حلقه چاه آب واقع در اراضی قریه بنده لاور شهرستان تاکستان به شماره پلاک ۱۵۲ اصلی بخش ۱۲ قزوین به عمق ۱۵۰ متر و قطر لوله جدار ۱۲۰-۱۱۰ اینچ و قطر لوله آبد ۱۲ اینچ و آبدی چاه ۷۰ متر مکعب در شبانه روز و سایر مشخصات براساس گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری که در دسترس متقاضیان می‌باشد.

### د: شرایط شرکت در مزایده:

- فروش نقدی و اقساطی است و قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و تأسیسات مبلغ ۲,۷۹۵,۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت پایه مزایده یک حلقه چاه آب مبلغ ۱۵,۸۸۱,۲۵۰,۰۰۰ ریال جمعاً ۳,۵۴۱,۳۵۰,۰۰۰ ریال برآورد گردیده است. هزینه‌های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) باالمنافعه به عهده طرفین است.
- پیشنهادهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۰۴ اداره تصفیه امور ورشکستگی نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و یا چک بانکی در وجه صرفاً اداره کل تصفیه امور ورشکستگی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
- پیشنهادهای باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت پارس آرمان شفق با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۴ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم تسلیم نمایند.
- پیشنهادهای تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است و به پیشنهادهای مبهم، مشروط، فاقد سبده و برخلاف شرایط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰٪ قیمت پیشنهادی خواهد بود)
- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بنسنانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد.
- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تأمین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می‌باشد.

نوابی-معاون قضایی اداره کل و سرپرست اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

## آگهی تجدید مزایده



**اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران** به قائم مقامی از شرکت ورشکسته فولاد قزوین به شماره ثبت ۱۴۷۷۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۰۶۴۷۵ در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تأسیسات محل کارخانه شرکت ورشکسته موصوف به نشانی: استان قزوین، تاکستان، جاده قدیم ابهر، بعد از سه راهی شامی شاپ، کیلومتر ۳، جنب شرکت شوقا کار از طریق مزایده و با شرایط ذیل در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۴ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، تقاطع خیابان سمیه، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه ۷، شعبه دوم اداره تصفیه اقدام نماید.

### الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

کارخانه فولاد قزوین برای تولید میلگرد در دو خط (فازهای ۱ و ۲) که خط شماره ۱ با تولیدات میلگرد آجدار به قطر ۸ و ۱۰ میلیمتری از نوع A۲ تولید می‌شود شش قابل تغذیه در این خط به ابعاد ۱۰۰×۱۲۵ و ۱۲۵×۱۲۵ میلیمتر به طول ۳ و ۶ متر و خط شماره ۲ مشابه خط شماره ۱ است با این تفاوت که میلگرد A۳ آجدار در این خط تولید می‌شود. ظرفیت مجموع دو خط ۲۵۰,۰۰۰ تن در سال با سه شیفت کار می‌باشد.در این کارخانه تأسیسات اکسیژن پلانت نیز نصب می‌باشد. گاز اکسیژن و نیتروژن به ظرفیت هر کدام ۱۵۰,۰۰۰ متر مکعب تولید می‌شود. آب مصرفی کارخانه از یک حلقه چاه آب که در خارج کارخانه واقع است و توسط لوله کشی آب به کارخانه فولاد قزوین منتقل می‌شود. براساس سند مالکیت دفترچه ای ملک عبارت است از شش‌دانگ یک قطعه زمین قطعه ۱۶ تفکیکی پلاک ۲۴ فرعی مغروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۷ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ قزوین قریه کله ده، دهستان قاقازان. سند مالکیت فاقد مترتاژ عرصه ولی ابعاد به شرح ذیل درج شده است: شمالاً به طول ۱۰۰ متر و شرقاً به طول ۹۸۵ متر و جنوباً به طول ۱۰۰ متر و غرباً به طول ۹۸۵ متر.

**مشخصات اعیانی:** کارخانه در مجموع دارای حدود ۴۴۴۶ مترمربع زیربنا، فضای سرپوشیده و تأسیسات است. قدمت اکثر ساختمان‌های موجود حدود ۱۵ سال می‌باشد. که شامل:

۱. دو ساختمان نگهبانی

۲. ساختمان کارت زنی

۳. ساختمان دفتر باسکول

۴. پارکینگ (سایه بان)

۵. ساختمان دفتر انبار مواد و دفتر محصول

۶. ساختمان مهمانپذیر

۷. ساختمان باسکول

۸. دفتر باسکول

۹. ساختمان پست برق

۱۰. ساختمان اداری

۱۱. ساختمان رفاهی

۱۲. ساختمان سرویس بهداشتی

۱۳. انبارهای مختلف

۱۴. ساختمان حسینیة

۱۵. ساختمان رختکن و تصفیه آب آشپزخانه

۱۶. سالن تولید فاز یک

۱۷. سینتیک

۱۸. ساختمان ژنراتور

۱۹. سالن تعمیرات

۲۰. سالن تراشکاری

۲۱. استخرها و موتورخانه های مربوطه

۲۲. سالن خط تولید فاز یک و دو و غیره به شرح گزارش

هیأت کارشناسان رسمی دادگستری که متقاضیان می‌توانند به آن مراجعه نموده و مطالعه نمایند.

### ب: ماشین آلات، تجهیزات و تأسیسات شامل:

دو دستگاه کوره پوشری، یک دستگاه ماشین رافینگ، ۲۲ دستگاه استندهای میانی و ساینینگ و فینیشینگ، چپچی های سر و ته زن، دستگاه نقاله غلظتی، مجموعه کوئینگ، مجموعه تجهیزات بسته بندی و دستگاه‌های الکتروموتور مختلف و سایر وسایل طبق گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری که در دسترس متقاضیان می‌باشد.

### ج:

یک حلقه چاه آب واقع در اراضی قریه بنده لاور شهرستان تاکستان به شماره پلاک ۱۵۲ اصلی بخش ۱۲ قزوین به عمق ۱۵۰ متر و قطر لوله جدار ۱۲۰-۱۱۰ اینچ و قطر لوله آبد ۱۲ اینچ و آبدی چاه ۷۰ متر مکعب در شبانه روز و سایر مشخصات براساس گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری که در دسترس متقاضیان می‌باشد.

### د: شرایط شرکت در مزایده:

- فروش نقدی و اقساطی است و قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و تأسیسات مبلغ ۲,۳۱۸,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت پایه مزایده یک حلقه چاه آب مبلغ ۲۰,۶۷۴,۸۰۰,۰۰۰ ریال جمعاً ۲,۶۳۳,۷۱۴,۸۰۰,۰۰۰ ریال برآورد گردیده است. هزینه‌های مربوطه به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده طرفین است.
- پیشنهادهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۰۴ اداره تصفیه امور ورشکستگی نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و یا چک بانکی صرفاً در وجه اداره کل تصفیه امور ورشکستگی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
- پیشنهادهای باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت فولاد قزوین مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۳ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم تسلیم نمایند.
- پیشنهادهای تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است و به پیشنهادهای مبهم، مشروط، فاقد سبده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰٪ قیمت پیشنهادی خواهد بود)
- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بنسنانکاران و ورشکسته ضبط می‌گردد.
- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تأمین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می‌باشد.

نوابی-معاون قضایی اداره کل و سرپرست اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران



